中共宜宾学院委员会文件

宜学院委发〔2011〕13号

中共宜宾学院委员会
关于调整学校精神文明建设领导小组

成员的通知
各党总支（直属党支部），党群机关各部门：

根据工作需要，结合学校干部人事调整的实际情况，经研究，决定调整学校精神文明建设领导小组组成人员。现通知如下：

组  长：屈  川
副组长：汪明义  刘维鸿
成  员：郭洪亮  毛克强  王藩侯  孟  林  周广均

鲁  飞  华  曦

学校精神文明建设领导小组下设办公室（挂靠党委宣传部），负责学校精神文明建设的日常工作。
主  任：陈范华

副主任：郭  平  梁  凯
成  员：蒲东升  顾晓明  李  诚  白玉林  高曾辉

严尚勤  常智敏  聂文秀  邓纯熙  程玉昆    罗先凤

特此通知。
   中共宜宾学院委员会

                               2011年5月16日
主题词：精神文明建设  领导机构  调整  通知
抄 送：省委教育工委，省教育厅思政处，市精神文明办公室。
宜宾学院党委办公室                         2011年5月16日印

                                                印15份（网发）
PAGE
- 2 -